
 

 

 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 
Rozšíření pozemní komunikace v Borkách 
Kolín – II. etapa 

 
zveřejněna dne 31.3.2023  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je rozšíření pozemní komunikace směrem k fotbalovému stadionu včetně rekonstrukce 
parkovací plochy, výstavba kolmých parkovacích stání, chodníku, splaškové tlakové kanalizace a dešťové 
kanalizace  a veřejného osvětlení  v Borkách v Kolíně. Součástí jsou také sadové úpravy a povýsadbová péče. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
12.016.685,80 Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

 
 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
CE-DA servis s.r.o., IČ 06184502, Prokopa  Holého 586, 281 51 Velký Osek 
 
Odůvodnění výběru 
 
Kritéria hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jediným kritériem hodnocení je nabídková cena. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena bez DPH uvedena v krycím listu. Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti 
nabídek je jeho váha 100 %. 
 
Metoda hodnocení 
Nabídky byly seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
 
Výsledek hodnocení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník CE-DA servis s.r.o., IČ 06184502.   
 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník CE-DA servis s.r.o. 
Komise ve spolupráci s administrátorem veřejné zakázky provedla posouzení splnění podmínek účasti 
účastníka CE-DA servis s.r.o. ve fázi před rozhodnutím o výběru dodavatele.  
 
Výsledky posouzení jsou obsaženy v příloze Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka CE-DA 
servis s.r.o. s tím, že komise došla k závěru, že účastník CE-DA servis s.r.o. v této fázi zadávacího řízení 
prokázal splnění požadované kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
RAISA spol. s.r.o., IČ: 43005071, K Automobilce 631, 280 02 Kolín – Sendražice  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

Není relevantní. 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne viz el. podpis 
 
 

 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2023-06-12T17:23:40+0200
	Mgr. Jana Řehořková




